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.LEO SZAMPON OWOCOWY
CYTRUSOWY 1L 

Cena 19,49 zł

Numer katalogowy 1038462898

Kod producenta le024

Opis produktu
Głęboko oczyszczający o neutralnym odczynie polecany do wszystkich rodzajów włosów.
Usuwa pozostałości zanieczyszczeń i nałożonych produktów chemicznych.
Przygotowuje włosy do zabiegów.
Skoncentrowany, bardzo wydajny, posiada doskonałe właściwości myjące.
Ekstrakt z cytrusów wzmacnia, nawilża oraz regeneruje włosy.
 

Szampon znakomicie działa zarówno na włosy jak i na skórę głowy.
Skutecznie pomaga odbudować uszkodzoną strukturę włosa – działa silnie odżywczo zarówno od wewnątrz jak i zewnątrz.
Włosy zyskują zdrowy połysk, gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość.
Pod wpływem działania szamponu włosy stają się mocne i łatwe w pielęgnacji.

 

Substancje aktywne
Kwas owocowy (cytrynowy) - występuje, jako składnik warunkujący aktywność przeciw rodnikową i stymulujący syntezę
kolagenu. Zawarte w cytrynie substancje poprawiają ukrwienie skóry, wpływając korzystnie na porost włosów, zapobiegają
również rozdwajaniu się końcówek. Cytryna chroni także przed szkodliwymi skutkami zanieczyszczeń środowiska oraz
promieniami UV. Nadaje przyjemny, orzeźwiający zapach.
Filtr UV - zabezpiecza przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Skutecznie przedłuża intensywność i trwałość
koloru włosów farbowanych, a także zapobiega płowieniu naturalnego pigmentu.

Efekty
Usuwa pozostałości zanieczyszczeń i nałożonych produktów chemicznych, przygotowuje włosy do zabiegów, wydajny.

Przeznaczenie
Do wszystkich rodzajów włosów.

Sposób użycia
Rozprowadzić równomiernie odpowiednią ilość szamponu
na skórze i wilgotnych włosach delikatnie masując, dokładnie spłukać.
Zastosować maskę lub odżywkę.
Należy stosować wskazówki producenta, które są zawarte na opakowaniu/ulotce.

Opakowanie o pojemności 1000 ml

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
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